
 

UCHWAŁA NR 142/XVI/VI/2012 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie podziału gminy Linia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

 

 

Na podstawie art. 419 §2  oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy    
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) i art. 17 pkt 1 ustawy               
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). RADA 
GMINY LINIA, działaj ąc na wniosek Wójta Gminy Linia uchwala, co następuje: 

 
§1 

Dokonuje się podziału gminy Linia na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala ich granice           
i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Linia w każdym okręgu, w sposób określony 
w załączniku do uchwały. 

§2 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.  

§3 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§4 

Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Linia następujących po kadencji w trakcie której 
weszła w życie. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



Załącznik do uchwały  
Nr 142/XVI/VI/2012 Rady Gminy Linia 
 z dnia 28 czerwca 2012 r. n 

Podział Gminy Linia na okręgi wyborcze: 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Kobylasz-Potęgowo i Sołectwo Linia cz. 1 tj.: ul. Wrzosowa,  
ul. Turystyczna, ul. Krótka oraz nr nieruchomości: 128, 129, 134, 135, 
136, 137, 138, 139, 141, 143, 144, 145, 146, 147. 

1 

2 Sołectwo Linia cz. 2, tj. ul. Długa 1 

3 

Sołectwo Linia cz. 3, tj.: ul. Akacjowa, ul. Okrężna, ul. Leśna,  
ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, ul. Zachodnia, ul. Poziomkowa,  
ul. Borówkowa, ul. Wesoła, ul. Piaskowa, ul. Kaszubska, ul. Sportowa,  
ul. Północna, ul. Lipowa, ul. Radosna, ul. Jeżynowa, ul. Malinowa,  
ul. Spacerowa, ul. Dębowa, ul. Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Kwiatowa,  
ul. Brzozowa, ul. Różana, ul. Sosnowa oraz nr. Nieruchomości: 140, 148, 
149, 149A, 150, 151, 152, 153, 153A, 154C, 155, 156, 156A, 161, 162, 
162A, 163, 164, 232, 242, 249 

1 

4 

Sołectwo Linia cz. 4 tj.: ul. Pogodna, ul. Klonowa, ul. Bukowa,  
ul. Świerkowa, ul. Modrzewiowa, ul. Łąkowa, ul. Szkolna, 
ul. Podgórna, ul. Ogrodowa, oraz nr nieruchomości: 243, 244, 245, 
246, 247, 251 

1 

5 
Sołectwo Linia cz. 5 tj.: ul. Klubowa, ul. Spokojna, ul. Osiedlowa, 
ul. Polna, ul. Kamienna,  ul. Żwirowa 

1 

6 Sołectwo Tłuczewo i Sołectwo Osiek 1 

7 Sołectwo Zakrzewo 1 

8 Sołectwo Kętrzyno 1 

9 

Sołectwo Strzepcz cz. 1 tj.: ul. B. Łysakowskiego, ul. Ks. B. Trzcińskiego, 
ul. Ks. S. Szarafińskiego, ul. Zielony Dworek, ul. Głodnica,   
ul. J. Wieckiego, ul. F. Miotka, ul. Plac Szpitalny, ul. J. Gruby, ul. Lipowa 
oraz nr nieruchomości: 91, 92, 93, 101A, 102, 118 

1 

10 

Sołectwo Strzepcz cz. 2, tj.: ul. Ks. J. Rotty, ul. Dargolewska,  
ul. Ks. Blocków, ul. F. Kielińskiego, ul. Szkolna, ul. Stara Droga,  
ul. H. Derdowskiego, ul. Jeziorna oraz nr nieruchomości: 4, 5, 71, 72, 73, 
74, 75, 75A, 76, 77, 78, 79, 80 

1 

11 Sołectwo Miłoszewo 1 

12 Sołectwo Pobłocie i Sołectwo Lewinko 1 

13 Sołectwo Smażyno i Sołectwo Lewino 1 

14 

Sołectwo Niepoczołowice cz. 1 tj.: nr nieruchomości: 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 6, 
7, 7A, 8, 9, 10, 26, 27, 28, 28A, 28C, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34A, 34B, 34C, 
34E, 34F, 35, 35A, 36, 36A, 36B, 37, 37A, 38, 39, 40, 55, 62, 63, 64, 64A, 
65, 66, 67, 68A, 70, 71, 71A, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 79A, 80, 81, 
82, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92A, 93, 97, 104, 108, 113, 115 

1 

15 

Sołectwo Niepoczołowice cz. 2 tj. nr nieruchomości: 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 16A, 16B, 16C, 17, 17A, 17B, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 25A, 41, 41A, 
41B, 42, 42A, 42B, 43, 44, 44A, 44B, 45, 45A, 46, 48, 48A, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 56, 56A, 58, 59, 60, 61, 61A, 94, 98, 101, 102, 103, 105, 106 

1 



 
 


